
La tankene fly tilbake i tid til gamle eventyr eller en engelsk krim fra 20 tallet, 
Thorskogs Slott er et besøk i en annen tid. I en atmosfære som oser av ærverdig 
historie, får du en følelse av hvordan den gamle adelen levde i Sverige.   
Planlegger du et jubileum, bryllup eller en annen stor anledning, bør du lese 

videre… Men selvfølgelig kan du også ta med deg din kjære for en romantisk helg, eller 
en god venn for litt ro og avslapning. 

Hotell med historie
Thorskogs Slott har vært privatbolig i de aller fleste av årene frem til man gjorde det 
om til et hotell. Slottets historie går helt tilbake til 1249 da den norske kongen Håkon 
Håkonsen var eier. Siden har slottet hatt mange eiere, og først i 1986 ble det omgjort til 
hotell da de nåværende eierne Lena og Tommy Jonsson overtok. De ønsket å bringe slottet 
tilbake til den storhet det engang hadde hatt. Men det var mye som manglet. Dagens  
stilfulle møbler og vakre kunst er resultatet av innsamlinger som ble gjort av folk i nær-
miljøet. Også de ønsket å se slottet tilbake til den storhet det en gang hadde. 

EVENTYR-
SLOTTET
Forestill deg slottet i eventyret om Tornerose: En staselig 

gammel murbygning med tårn og spir, blomster som klatrer 

oppover murveggene.  Omgitt av eldgamle trær, fontener og 

en dam der svaner svømmer. Det er Thorskogs Slott.

Tekst: Victoria Wæthing
Foto: Thorskogs Slott 
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Store anledninger
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En reise til
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Å komme til Thorskogs slott er 
som et besøk i en annen tid. 
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Store anledninger
Spesial

Lys og varme
Tre timer i bil fra Oslo, og du er fremme. Når du bor på Thorskogs Slott, kan 
du velge å bo i selve slottsbygningen eller i noen av de andre husene, alle med 
en personlig innredet stil og lekre detaljer. I en slottsbygning som Agatha 
Christie ville ha trykket til sitt hjerte bor man i deilige rom innredet i engelsk 
stil. Søt vin og hjemmelaget sjokolade venter deg på rommet ved ankomst.  
Å vandre rundt i slottets snirklete ganger og store saler er en opplevelse i seg 
selv, overalt kan du nyte vakker kunst, glitrende lysekroner, tepper og bilder 
- bilder av slottets tidligere eiere, for eksempel, samt kunsten de har samlet 
inn. Slottet har en varm, komfortabel atmosfære. Du har ikke følelsen av å bo 
på hotell, du føler deg hjemme her. Thorskogs Slott er ikke masseprodusert 
luksus. Stearinlys og lykter ved inngangen lyser opp de burgunderrøde gangene 
og bringer liv til slottet når mørket senker seg. Fra vinduene ser du vidt 
utover det vakre landskapet, det følger en egen ro med sånt. 

Omgitt av skog og små innsjøer gir slottet deg også en unik mulighet for 
frisk luft og deilige turer i naturen. På en liten spasertur i slottets hage rusler 
du forbi dammen der svaner leker seg  i vannspruten fra fontenen, og ønsker 
du en litt lengre tur, er det mange muligheter. Utstyrt med kart fra hotellets 
resepsjon, kan du velge en av de mange merkede stiene oppover i skogs- 
terrenget. Og for dem som ønsker det, står badestampen klar for et beroligende 
bad etter turen. 

Himmelsk mat 
Men – det er ikke bare selve slottsopplevelsen som verdt turen til Thorskogs 
slott. Det er også et sted for mat -og vinelskere! I ekte slottsstil kan du om 
ettermiddagen nyte en deilig afternoon tea i en av slottets salonger. Rundt de 
store bordene er det lett å komme i snakk med andre gjester mens du koser 
deg med lekre smørbrød, gulrotkake eller en eple crumble. 

Før middagen byr slottet på et glass musserende vin, og hovmesteren for-
teller litt om slottets historie. Det er morsomt å høre på, for når slottet fylles 
av historien og menneskene som har bodd her, blir oppholdet desto bedre.

Et fireretters måltid med en tilhørende vinmeny avslutter dagen. Vi nøt 
et måltid som startet med tunfisk med rogn tilsmakt med pepperrot, en lett 
og elegant forrett som lot det være plass til hovedretten som var entrecôte av 
elg med stangsellerikrem og skogens sopp. Deretter fulgte et utvalg av husets 
oster, samt en dessert med brent mandelis og mørk sjokoladekrem. Nydelig!  
Og velvalgte franske viner fulgte med.  Kan man ha det bedre?   n

Alle rom har en personlig innredet  
stil med lekre detaljer.

Lekker Afternoon Tea
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Arrangementer på Thorskog

Bryllup
Fra mai og ut i september er mange  
helger opptatt, da arrangeres det bryllup  
– mange av dem norske. Slottet tilbyr  
en bryllupspakke som går fra fredag til 
søndag der gjestene kan bo på slottet. 
Totalt har man sengeplass til 80 personer. 

Mordmysterium
Enkelte helger arrangeres det egne  
kvelder med mordmysterium på slottet.  
Et mysterium som gjestene skal løse  
etter middagen. 

I tillegg arrangeres det konferanser,  
mat-lagningskvelder der man kan  
lage mat med slottets kokker, samt  
champagnesmaking.

Mer informasjon www.thorskogsslott.se 

KONKURRANSE
På vår hjemmeside www.dgl.no, kan du 
delta i en konkurranse og vinne en  
mini-weekend for to personer på dette 
eventyrslottet. Dere sjekker inn fra kl. 15, 
kl 19 får dere en velkomstdrink og en liten 
innføring i slottets historie, en tre retters 
slotssupé og senere kaffe i salongen. 
Etter en god natts søvn på slottet, får  
dere en deilig slottsfrokost.  

Stilfulle møbler og vakker kunst.


